
 

Plan zajęć na rok akademicki 2024/2025 semestr zimowy 

dla kierunku PLANOWANIE PRZESTRZENNE 

STUDIA STACJONARNE 

studia I stopnia semestr III 

 

24.09.2024 1 grupa dziekańska 
 1 (PP-1) 2 (PP-2) 

Poniedziałek   

815 - 900 Partycypacja społeczna w planowaniu przestrzennym  

W sala 202/203A 

Partycypacja społeczna w planowaniu przestrzennym  

W sala 202/203A 

  915 - 1000 Urbanistyka współczesna W sala 202/203A Urbanistyka współczesna W sala 202/203A 

 1015 - 1100 Przyrodnicze uwarunkowania planowania przestrzennego  

Ćw. sala 303A 

Przyrodnicze uwarunkowania planowania przestrzennego  

Ćw. sala 303A 

 1115 - 1200 Przyrodnicze uwarunkowania planowania przestrzennego  
Ćw. sala 303A 

Przyrodnicze uwarunkowania planowania przestrzennego  
Ćw. sala 303A 

 1215 - 1300 Budownictwo ogólne W sala B10 Budownictwo ogólne W sala B10 

 1315 - 1400 Budownictwo ogólne W sala B10 Budownictwo ogólne W sala B10 

1415 - 1500 Budownictwo lądowe i regionalne W sala 202/203A Budownictwo lądowe i regionalne W sala 202/203A 

1515 - 1600 Budownictwo lądowe i regionalne S sala 202/203A  

1615 - 1700  Budownictwo lądowe i regionalne S sala 202/203A 

1715 - 1800   

1815 - 1900 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

1915 - 2000 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Wtorek  
  

815 - 900 Gospodarka nieruchomościami W sala 202/203A Gospodarka nieruchomościami W sala 202/203A 

 915 - 1000 Gospodarka nieruchomościami Ćw. sala 202/203A Gospodarka nieruchomościami Ćw. sala 202/203A 

 1015 - 1100 Zrównoważony rozwój obszarów zabudowanych W sala B12 Zrównoważony rozwój obszarów zabudowanych W sala B12 

 1115 - 1200 Przyrodnicze uwarunkowania planowania przestrzennego  

W sala 202/203A 

Przyrodnicze uwarunkowania planowania przestrzennego  

W sala 202/203A 

 1215 - 1300 Zrównoważony rozwój obszarów zabudowanych P sala 303A  

 1315 - 1400 Zrównoważony rozwój obszarów zabudowanych P sala 303A  

1415 - 1500   

1515 - 1600   

Środa   

 815 - 900 Ochrona i konserwacja zabytków S sala 303A  

 915 - 1000 Ochrona i konserwacja zabytków S sala 303A  

1015 - 1100 Projekt zabudowy jednorodzinnej – skala urbanistyczna P sala 503A Ochrona i konserwacja zabytków S sala 303A 

1115 - 1200 Projekt zabudowy jednorodzinnej – skala urbanistyczna P sala 503A Ochrona i konserwacja zabytków S sala 303A 

1215 - 1300 Projekt zabudowy jednorodzinnej – skala urbanistyczna P sala 503A  

1315 - 1400   

1415 - 1500 Godzina dla organizacji studenckich Godzina dla organizacji studenckich 

1515 - 1600   

1615 - 1700 Partycypacja społeczna w planowaniu przestrzennym Ćw. sala 303A Partycypacja społeczna w planowaniu przestrzennym Ćw. sala 303A 

1715 - 1800   

Czwartek   

 815 - 900  CAD w praktyce planistycznej L sala 405A 

915 - 1000  CAD w praktyce planistycznej L sala 405A 

1015 - 1100 Język obcy w godz. 10:15-11:45 Język obcy w godz. 10:15-11:45 

1115 - 1200 Język obcy w godz. 10:15-11:45 Język obcy w godz. 10:15-11:45 

1215 - 1300 CAD w praktyce planistycznej L sala 405A Zrównoważony rozwój obszarów zabudowanych P sala 305A 

1315 - 1400 CAD w praktyce planistycznej L sala 405A Zrównoważony rozwój obszarów zabudowanych P sala 305A 

1415 - 1500  Projekt zabudowy jednorodzinnej – skala urbanistyczna P sala 503A 

1515 - 1600  Projekt zabudowy jednorodzinnej – skala urbanistyczna P sala 503A 

1615 - 1700  Projekt zabudowy jednorodzinnej – skala urbanistyczna P sala 503A 

1715 - 1800   

1815 - 1900   

1915 - 2000   

Piątek   

 815 - 900 Wychowanie fizyczne  Wychowanie fizyczne  

915 - 1000 Wychowanie fizyczne Wychowanie fizyczne 

1015 - 1100  Budownictwo ogólne L sala 248 

1115 - 1200  Budownictwo ogólne L sala 248 

1215 - 1300 Budownictwo ogólne L sala 248  

1315 - 1400 Budownictwo ogólne L sala 248  

1415 - 1500   

1515 - 1600   

1615 - 1700   

 


